

Obiectivul: Lucrări de amenajare a terenului de padel 22x12m în parcul Râșcani, mun. Chișinău, pe teren cu nr. cadastral 0100424037

Devizul local de resurse Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2025-04-23

Valoarea de deviz 1 114 272 (Lei)

Obiect: Teren padel 22x12 m						
Deviz: 1. Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	22,76000	70,39	1 602
Total manopera						1 602
Materiale						
1	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	2 400,00000	1,04	2 500
2	2774413590401	Acoperire din gazon artificial MONDO XN SUPERCOURT inaltimea parului 10 mm	m2	211,76000	208,33	44 117
3	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	98,80000	27,90	2 757
4	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	31,02000	81,85	2 539
Total materiale						51 913
Utilaje						
1	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea ruloirilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,81600	327,38	267
2	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	2,97600	3,72	11
3	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	4,80000	327,38	1 571
4	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,20000	327,38	65
5	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,60000	327,38	196
Total utilaje						2 112
Total						55 626
Asigurari sociale				24,00000%		384
Total						56 011
Cheltuieli de transport				7,00000%		3 634
Total						59 644
Cheltuieli pentru depozitare				0,50000%		260
Total						59 904
Cheltuieli de regie				14,50000%		8 686
Total						68 590
Beneficiu de deviz				6,00000%		4 115
TOTAL Deviz fara TVA						72 706

Obiect: Teren padel 22x12 m						
Deviz: 2. Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	334,81000	70,39	23 566
2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	47,83000	70,39	3 367

Total manopera						26 933
Materiale						
1	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,95660	37,20	36
2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,62179	29,76	19
3	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	19,13200	15,63	299
4	2811106301200	Elemente metalice	kg	9 757,32000	15,63	152 459
5	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	4,30470	41,67	179
6	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	62,17900	2,98	185
7	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	62,17900	1,49	93
8	2874115883700	Saiba M 20	buc	62,17900	0,74	46
9	4011106202741	Energie electrica	kw	4,30470	3,05	13
Total materiale						153 329
Utilaje						
1	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,43490	260,42	374
Total utilaje						374
Total						180 635
Asigurari sociale				24,00000%		6 464
Total						187 099
Cheltuieli de transport				7,00000%		10 733
Total						197 832
Cheltuieli pentru depozitare				0,50000%		767
Total						198 599
Cheltuieli de regie				76,00000%		20 469
Total						219 068
Beneficiu de deviz				6,00000%		13 144
TOTAL Deviz fara TVA						232 212

Obiect: Teren padel 22x12 m						
Deviz: 3. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0
Materiale						
1	301900001	Elementele ingradirii teren de padel prefabricat conform standartelor Federatiei Internationale de Padel	set	1,00000	620 539,81	620 540
Total materiale						620 540
Utilaje						
Total utilaje						0
Total						620 540
Cheltuieli pentru depozitare				0,50000%		3 103
TOTAL Deviz fara TVA						623 643
Total						928 560
TVA				20%		185 712
TOTAL Deviz						1 114 272

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

